
PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

 

 

  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 

novine, br. 150/11, 119/14 i 93/16), a u vezi s člankom 37.b stavkom 4. Zakona o postupanju 

s nezakonito izgrađenim zgradama (Narodne novine, br. 86/12 i 143/13), Vlada Republike 

Hrvatske je na sjednici održanoj 21. lipnja 2017. godine donijela  

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

 

  Prihvaća se Godišnje izvješće o radu Agencije za ozakonjenje nezakonito 

izgrađenih zgrada za 2016. godinu, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavila 

Agencija za ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada aktom, klase: 023-01/17-03/1, urbroja: 

403-1/0123-17-17, od 12. lipnja 2017. godine.   

 

 

 

 

Klasa:   

Urbroj:   

 

Zagreb,  

 

 

 

  PREDSJEDNIK 

 

 

  mr. sc. Andrej Plenković 

 

 

 

 

 


